東京都北区告示第 18 号

制限付一般競争入札の中止について

令和 7 年 12 月 15 日付告示第 786 号により告示した制限付一般競争入札工事発注予定表

（乙）工事件名「王子第五小学校リノベーション電気設備工事」は、入札を中止するので、

次のとおり告示する。

記

中止の理由
 入札参加申請業者が３者未満であったため指名競争入札に切り替える。

令和 8 年 1 月 14 日

東京都北区長 山 田  加 奈 子